様式第２号（第７条第２項関係）

年   月   日

           様

                          川内村長  遠 藤  雄 幸

ワーケーション実施受入決定通知書

このことについて、  年  月  日付けで提出のあったワーケーション実施申込書に

ついて、協議の結果、下記のとおり決定しましたので、川内村ワーケーション実施費用助成

金交付要綱第７条第２項の規定に基づき通知します。

記

１ 実施期間、人数等

実 施 期 間 年  月  日 ～  月  日（  泊  日）

氏    名 助 成 対 象 経 費 （ 予 定 ） 家 族 帯 同 者 数

 宿泊費（   泊） ・ 交通費 人

備  考